DE JONG

Trucks & Trailers

Krone SZF18 / 20 FT Container Chassis / SAF

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Afo de construccion
Fecha del primer registro
Color

Condicidn

Condicion general

ID

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud

Ancho

Krone

Chasis contenedor
OK-32-KR

1998

05-05-1998

Negro

R

Gaanweg 10 - 4214 KA Vuren - NL info@dejongtrucks.nl
Usado s & Tr: +31 (0) 183 67 28 00 www.dejongtrucks.nl

Bien

10444

3.260kg
27.240kg
30.500kg
730cm

244cm



NuUmero de serie WKESZC20000W08473



Krone SZF18 / 20 FT Container Chassis / SAF

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 2

Accesorios

e Suspension neumatica
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